[bookmark: _GoBack]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ
	« ___ » _______________
	2016 г.
	№
	____________

	г.Ростов-на-Дону

О направлении на научно-исследовательскую работу обучающихся 2 курса направления подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» Института компьютерных технологий и информационной безопасности очной формы обучения

В соответствии с учебным планом направления подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» очной формы обучения приказываю:
1. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Наранова Аршана Андреевича
2. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен ассистент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Данилов Игорь Геннадьевич.
3. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Муслимова Руслана Садыковича
4. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Калачев Дмитрий Петрович.
5. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Пантелюк Павла Александровича
6. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен профессор кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Кравченко Павел Павлович.
7. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Жиденко Николая Николаевича
8. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Лутай Владимир Николаевич.
9. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Анучина Сергея Геннадьевича
2. Ткаченко Татьяну Сергеевну
10. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Проскуряков Александр Викторович.
11. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Марченко Елену Сергеевну
12. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен профессор кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Родзин Сергей Иванович.
13. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Субоч Вадима Сергеевича
14. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Селянкин Владимир Васильевич.
15. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Пантыкина Дениса Сергеевича
2. Пухова Владимира Сергеевича
3. Смирнова Александра Олеговича
4. ШарбафХайдер Самир Нури
16. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Скороход Сергей Васильевич.
17. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 2 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Казакова Сергея Олеговича
2. Кобзарь Ивана Игоревича
3. Кравченко Александра Сергеевича
4. Чепурного Александра Владимировича
18. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Хашковский Валерий Валерьевич.
19. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Касьянова Олега Алексеевича
20. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Хусаинов Наиль Шавкятович.
21. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Грязного Василия Сергеевича
22. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Шкурко Алексея Николаевича.
23. Руководителями научно-исследовательской работы проведен инструктаж в соответствии с приказом Южного федерального университета от 14.10.2016 г. №1513 «Об обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихся, работников при проведении учебных и производственных практик».

Директор Института компьютерных
технологий и информационной безопасности	Г.Е. Веселов

ВИЗЫ:

Заместитель руководителя департамента
управления делами и информационных технологий	М.И.Александрова

Заместитель директора Института компьютерных
технологий и информационной безопасности	А.В. Горбунов

Ведущий специалист	Н.А. Юстина

Специалист 1 категории	А.Д.Лукьянченко

Главный специалист по охране труда	К.В.Аванесян